www.ponferrada.org

imfe2@ponferrada.org

imfe@ponferrada.org

Marcar

AYUNTAMIENTO DE PONFERRADA

SOLICITUD DE INSCRIPCION

CURSOS de INFORMATICA OCTUBRE - DICIEMBRE 2016

FECHAS

Del 3 al 17 de Octubre

Del 3 al 17 de Octubre

Del 18 al 31 de Octubre

Del 18 al 31 de Octubre

Del 2 al 15 de Noviembre

Del 2 al 15 de Noviembre

Del 16 al 29 de Noviembre

Del 16 al 29 de Noviembre

Del 17 al 31 de Octubre

Del 2 al 15 de Noviembre

Del 16 al 29 de Noviembre

Del 12 al 22 de Diciembre

CURSOS

Iniciacion a la informatica e internet
Word iniciacion (Office 2013)

Excel iniciacion (Office 2013)

Word avanzado (Office 2013)

Excel avanzado (Oficce 2013)
Powerpoint

Iniciacion a la informatica e internet
Word iniciacién (Office 2013)
Iniciacion a la informatica e internet
Word iniciacién (Office 2013)

Word avanzado (Office 2013)

Excel iniciacion (Office 2013)

DURACION

20 horas
20 horas
20 horas
20 horas
20 horas
20 horas
20 horas
20 horas
20 horas
20 horas
20 horas

20 horas

Marca con una X el curso/-os en los que tengas interés en inscribirte.

Datos Personales:

Nombre y Apellidos

HORARIO

9.15-11.15h.

11.30-13.30h

9.15-11.15 h.

11.30-13.30h

9.15-11.15h.

11.30-13.30h

9.15-11.15 h.

11.30-13.30h

16.00 - 18.00 h.

16.00 - 18.00 h.

16.00 - 18.00 h.

16.00 - 18.10 h.

PRECIO

20€

20€

20€

23 €

23 €

20€

20€

20€

20€

20€

23 €

20€

DNI: Fecha de Nacimiento:

Direccion

Poblacion CP Telefénos de contacto
E-mail:

= La solicitud de inscripcion deberd presentarse en las dependencias del IMFE.
= Cada curso dard comienzo con un numero minimo de 10 plazas cubiertas.

» Desde el IMFE le comunicaremos por mail (en defecto, por teléfono) de su aceptacion en el curso. CONFIRMADA LA
PLAZA, deberd efectuar el ingreso de la matricula indicando como Concepto el NOMBRE DEL CURSO Y NOMBRE DEL ALUMNO/A en el

nimero de cuenta del BANCO SANTANDER ES67-0049-5513-99-2416017771, a més tardar 4 dias antes del

comienzo del curso. El resguardo del ingreso debera facilitarlo al IMFE en el mismo plazo. El importe de la matricula no serd
devuelto en ningun caso, excepto causa de enfermedad justificada. En el caso de no efectuar el ingreso en las fechas sefialadas, se

procederd a darle de baja.

DOCUMENTACION a ADJUNTAR:
* Fotocopia DNI

Fecha:

Firma:

De conformidad con lo dispuesto en la Ley Organica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protecciéon de Datos de Caracter Personal (LOPD), los datos de caracter personal facilitados,
seran incluidos en un fichero propiedad y responsabilidad del IMFE, cuya finalidad sera la de gestion e informacién de cursos.. Los datos seran tratados de manera confidencial y

s6lo seran cedidos a otras entidades con competencias en la materia de conformidad con la legislacion vigente en materia de Protecciéon de Datos. A su vez declaro la exactitud y

veracidad de los datos contenidos en la presente ficha.

Los usuarios podran ejercitar los derechos de acceso, rectificacién, cancelaciéon y oposicion en los términos previstos en la Ley, mediante un escrito dirigido al responsable del
fichero: (Ref. Proteccion de Datos) — IMFE, C/ El Reloj 11— 24401 PONFERRADA (Ledn).



